A harmadik jeligéje: Spiritns domini induit Zachariam, 
qui stetit in conspectu populi et dixit: Quare transgredimini 
preceptum domini? Qui congregati adversus eum, miserunt 
lapides. II. Paralipomenorum. XXIV.1 2

Szent János apostolról és evangélistáról két beszéd.
Az első jeligéje: „Spiritu magno vidit ultima, et conso

labis est lugentes Syon usque in sempiternum“. Ecclesiastici 
XL VIII.3

A második jeligéje: „Cibavit ilium pane vite et intellectus 
et aqua sapientie“ etc. Ecclesiastici XV.4

Aprószentekkor két beszéd.
Az első jeligéje: „Pueri communicaverunt carni et sagwini 

(így) et ipse similiter participavit eisdem11. Ad Hebraeos II.5 6
A második jeligéje: „Si (így) conversi fueritis et efficia

mini sicut parvuli, non intrabitis in regnum celorum«. Matthei 
XVIII.8

Szent Tamás canterburyi érsekről egy beszéd. Jeligéje: 
„Misit ad illos servum et illum in capite vulneraverunt“. 
Matthei X.7

Szent Szilveszterről egy beszéd. Jeligéje : „Lex veritatis fu it 
in ore eius et iniquitas non est inventa in labiis eius; in pace 
et equitate ambulavit mecum et multos avertit ab iniquitate“. 
Malachie II.8

Kis Karácsonykor két beszéd.
Az első jeligéje: „Hic est, qui venit per aquam et sangvi- 

nem, Jesus Christus; non in aqua solum, sed in aqua et 
sagmine“ (így). I. Johannis V.9

1 56. v.
2 20— 21. v.
3 27. v.
4 3. v.
5 14. v.
6 3. v.
7 Helyesen Marci XII. 4. v.
8 6. v.
9 6. v.
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A második jeligéje: „(V)ocatum est nomen eins Jesus, 
quod vocatum est ab angelo, priusquam in utero concipere
tur11 . Luce II.1

Vízkeresztkor öt beszéd.
Az első jeligéje: „(A)pertis thezauris suis obtulerunt ei 

munera, aurum, thus et mirram“. Matthei II.1 2
A második jeligéje: „(O)mnipotens benedicet te benedictio

nibus celi desuper, benedictionibus abyssi iacentis deorsum, bene
dictionibus uberum et vulverum“ (így) etc. Geneseos XLIX.3

A harmadik jeligéje: „(S)alvos nos fecit per lavacrum 
regenerationis et renovationis Spiritus Sancti, quem effudit 
in nobis habunde“. Ad Titum III.4

A negyedik jeligéje: „{V)enit Jesus a Galilea in Jorda
nem ad Johannem, ut baptizaretur ab eo“. Matthei III.5 * 7

Az ötödik jeligéje : „(H)aurietis aquas etc. de fontibus 
salvatoris“. Ysaie XII.8

Szent Antalról egy beszéd. Jeligéje: „(S)i vis perfectus esse, 
vade, vende omnia, que habes, et da pauperibus, et veni, se
quere me, et habebis thezaurum in celo“. Matthei XIX.'

Szent Fábiánról egy beszéd. Jeligéje : „(V)idi spiritum de
scendentem sicut columbam de celo et mansit super eum". 
Johannis I.8

Szent Ágnesről három beszéd.
Az első jeligéje : „(E)rue eos, qui ducuntur ad mortem, 

et qui trahuntur ad interitum liberare ne cesses“. Proverbio
rum XXIV.9

A második jeligéje: „(l)nduit me dominus vestimentis 
salutis“. Ysaie LXI.10

1 21. v.
s 11. V .

3 25. v.
* 5. v.
5 13. v.
* 3. v.
7 21. v.
8 32. v.
9 11. v.

10 10. v.
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A harmadik jeligéje : „(M)el et lac sub lingva tua“. Canti
corum IV.1

Szent Vinczéről két beszéd.
Az első jeligéje: „(U)tramque partem eius consumpsit 

ignis“. Ezechielis XV.1 2 3
A második jeligéje: „Transivimus per ignem et aquam, 

et eduxisti nos in refrigerium“ *
Szent Pál fordulásakor két beszéd.

_____ ______ -  *

Az első jeligéje : „Deus, qui dixit de tenebris lucem splen
descere, illuxit in cordibus nostris, ad illuminationem scientie 
claritatis Dei in facie Christi Jesu“. II. Ad Corinthios IV.4

A második jeligéje: „Sol egressus est super terram et 
Loth ingressus est Segor“. Geneseos XIX.5

Gyertyaszentelő Boldogasszonyra három beszéd.
Az első jeligéje: „Argentum igne examinatum, probatum 

terre, purgatum septuplum“.6
A második jeligéje: „ Venit ad templum sanctum suum 

dominator, quem vos queritis, et angelus testamenti, quem 
vos v u l t i s Malachie III.7 8

A harmadik jeligéje : „Postquam impleti sunt dies pur
gationis Marie, tulerunt Jesum in Jerusalem“. Luce II.b

Szent Ágotáról három beszéd.
Az első jeligéje: „Soror nostra parvula est et ubera 

non habet“. Canticorum VIII.9
A második jeligéje: „Liberasti virgam hereditatis tue“.10
A harmadik jeligéje: „Sicut lilium inter spinas, sic amica 

mea inter filias“. Canticorum II.11

1 i i .  V .

s 4 v.
3 LXV. zsolt. 12. v.
4 6. v.
5 23. v.
G XI. zsolt., 7. v.
7 1. v.
8 22. v.
9 8. v.

10 LXXIII. zsolt., 2. v.
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Szent Péter kathedrájáról egy beszéd. Jeligéje: „David 
sedens in cathedra sapientissimus inter tres, ipse est quasi 
tenerrimus ligni vermiculus, qui octingentos interfecit impetu 
uno“. II. Regum XXIII.1

Szent Mátyásról három beszéd.
Az első jeligéje: „Luminare, quod minuitur in consum

matione“. Ecclesiastici XLIII.1 2
A második jeligéje: „Tollite iugum metim super vos“. 

Matthei XI.3 4
A harmadik jeligéje: „Beatus, quem elegisti et assum

psisti; inhabitabit in atriis tuis“
Szent Gergelyről két beszéd.
Az első jeligéje : „Simon, Onie filius, sacerdos magnus, 

qui in vita sua suffulsit domum“. Ecclesiastici L.5
A második jeligéje: ,,Lingva eucharis in bono homine 

habundabit“. Ecclesiastici VI.6
Szent Benedekről két beszéd.
Az első jeligéje: „Egredere de terra et de cognatione 

tua et de domo patris tui et veni in terram, quam monstravero 
tibi. Faciamque te in gentem magnam et benedicam tibi et 
magnificabo nomen tuum, erisque benedictus“. Geneseos XII.7 8

A második jeligéje : ,,Justum deduxit dominus per vias 
rectas et ostendit illi regnum Dei“. Sapientie X.s

Gyümölcsoltó-Boldogasszonyra öt beszéd.
Az első jeligéje: „Ave gratia plena, dominus tecum, 

benedicta tu in mulieribus“. Luce I.9
A második jeligéje : „In manibus abscondit lucem et pre- 

cipit ei, ut rursus adveniat. Annuntiat de ea amico suo, quod 
possessio eius sit, et ad eam possit ascendere“. Job. XXXVII.10

1 8. v.
8 7. v.
3 29. v.
4 LXIV. zsolt. 5. v.
5 1. v.
6 5. v.
7 1— 2. v.
8 10. v.
9 28. v.

10 Helyesen XXXVI. 3 2 - 3 3 .  v.
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A harmadik jeligéje : „Dies diei eructat verbum et nox 
nocti indicat scientiam“.l

A negyedik jeligéje: ,,Auro locus est, in quo conflatur 
Job. XXIV.2

Az ötödik jeligéje : ,,In sole posuit tabernaculum suum“A
Szent Márk evangélistáról két beszéd.
Az első jeligéje: „Leo rugiet, quis non timebit“ ?i
A második jeligéje: ,,Examen apum erat in ore leonis 

et favus mellis“. Judicum XIV.5
Szent Péter vértanúról öt beszéd.
Az első jeligéje: „In lumine tuo videbimus lumen“ *
A második jeligéje : „Vidi; et ecce equus albus et qui 

sedebat super eum, habebat arcum et data est ei corona, et 
exivit vincens, ut vinceret“. Apocalypseos VI.7

A harmadik jeligéje: „Ecce dies veniunt, dicit dominus, 
et comprehendet arator messorem, et calcator uve mittentem 
semen et stillabunt montes dulcedinem et omnes colles culti 
erunt“. Amos ultimo.8

A negyedik jeligéje: „Arcum meum ponam in in (így) 
nubibus“. Geneseos IX.y

Az ötödik jeligéje: „In multitudine videbor bonus et in 
bello fortis“. Sapientie VIII.10

Szent Fülöp és Jakab apostolról két beszéd.
Az első jeligéje: „Virtute magna reddebant apostoli testi

monium resurrectionis domini nostri et gratia magna erat 
in omnibus illis“. Actuum IV.11

A második jeligéje: „Duo ubera parva sicut duo hinnuli,

I XVIII. zsolt. 3. V.

s Helyesen : XXVIII. 1. v.
3 XVIII. zsolt. 6. v.
4 8. v.
4 8. v.
6 XXXV. zsolt. 10. v.
7 2. v.
8 13. v.
9 13. v.

10 15. v.
II 33 v.
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capree gemelli, qm pascuntur in liliis. Donec aspiret dies et 
inclinentur umbre“. Canticorum IV. 1

Szent Kereszt feltalálásáról két beszéd.
Az első jeligéje: „Produxit Deus de humo omne lignum 

pulchrum visu et ad vescendum svave; lignum etiam vite in 
medio paradisi; lignumque scientie boni et mali“. Geneseos II.J

A második jeligéje: „Sicut exaltavit Moyses serpentem“ 
etc. Joannis III. 1 * 3

Olajban főtt Szent Jánosról egy beszéd. Jeligéje: „Inpin- 
gwasti in oleo caput meum“ etc. „Et misericordia tua sub- 
sequetur me“ etc. 4

Szent Domokosról hat beszéd.
Az első jeligéje: „Ego quasi libanus non incisus vaporavi 

habitationem meam, et quasi balsamum non mixtum odor 
meus“. Ecclesiastici XXIV.5 6 7 8

A második jeligéje : Quui (így) fecit et docuit. Matthei V.n
A harmadik jeligéje : „ Quui (így) docti fuerint, fulgebunt 

quasi splendor firmamenti; et qui ad iustitiam erudiunt multos, 
quasi stelle in perpetuas eternitates“. Danielis XII. 7

A negyedik jeligéje: „Ascensiones in corde suo disposuit, 
in valle lacrymarum, in loco quem posuit“. 0

Az ötödik jeligéje: „Bonus reliquid (így) heredes filios 
et n e p o te s Proverbiorum XIII.9

A hatodik jeligéje: „Miserunt Barnabam Antiochiam. 
Quo cum venisset, hortabatur omnes in proposito cordis per
manere, quia erat vir bonus, plenus fide et Spiritu Sancto. 
Et apposita est turba multa d o m in o Actuum XI.10

Keresztelő Szent Jánosról három beszéd.
Az első jeligéje: „Numquid producis Luciferum in tem-

1 5 —6. v.
51 9. v.
3 14. v.
4 XXII. zsolt. 5— 6. v.
5 21. v.
6 19. v.
7 3. v.
8 LXXXIII. zsolt. 6 - 7 .  v.
9 22. v.

10 23—24. v.
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pore suo et vesperum super filios terre consurgere facis“ ? 
Job. XXVIII. 1

A második jeligéje : .. Ouui (így) futurus est, iam vocatum 
est nomen eius; et scitur, quod homo sit“. Ecclesiastes VII.1 2 3

A harmadik jeligéje: .. Qui diligit corde munditiam, propter 
gratiam labiorum suorum habebit amicum regem“. Prover
biorum XII. :i

Szent László magyar királyról két beszéd.
Az első jeligéje: „Orietur in diebus eius iustitia et habun- 

dantia pacis, donec auferatur luna“. 4 5 6 7
A második jeligéje: „Lux orta est iusto et rectis corde 

letitia“ f
Szent Péter és Pál apostolról egy beszéd. Jeligéje: ..Oculi 

eius sicut jflamma ignis“. Apocalypseos I.8 9 10 11 Psalmus : „Oculi 
omnium in te sperant“. 1

Szent Pál apostolról két beszéd.
Az első jeligéje: „Dedi te in lucem gentium, ut sis salus 

mea usque ad extremum terre“. Ysaie XLIX.8
A második jeligéje: „Ego enim iam delibor et tempus 

mee resolutionis instat“. II. Ad Timotheum IV.u
Antiochiai Szent Margitról két beszéd.
Az első jeligéje: „Ab aquilone aurum venit“. Job. 37.1,1
A második jeligéje: „Ecce Rebecca egrediebatur, puella